

FP12242

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36545350 ALING, s.r.o. Bartókova 8 943 01 Štúrovo Prevádzka: Tel.: 035 64 99 000 Fax.: 035 64 99 000 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 241535073/0900 IBAN: DIČ: 2020145061 Stredisko: IČ DPH: SK2020145061 SWIFT: OS v Nitre odd.:sro. vložka číslo:12990/N	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120084 Variabilný symbol: 120084																																																																																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120084 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberteľ: IČO: 00309231 O.Ú. Rúbaň 941 36 Rúbaň Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"> Dátum splatnosti: 28.06.2012 Dátum vyhotovenia: 14.06.2012 Daňová povinnosť: 14.06.2012 Dátum dodania: </td> <td style="width: 50%;"></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti: 28.06.2012 Dátum vyhotovenia: 14.06.2012 Daňová povinnosť: 14.06.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																							
Dátum splatnosti: 28.06.2012 Dátum vyhotovenia: 14.06.2012 Daňová povinnosť: 14.06.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Rukavice záhradnicke pracovné</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td></td><td>0,60</td></tr> <tr><td>Imbus skr.DIN 912 8.8 č M 5x20</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,023</td><td>20,00</td><td>0,0046</td><td></td><td>0,06</td></tr> <tr><td>Matica DIN 934 8.8 zn M 5</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,005</td><td>20,00</td><td>0,001</td><td></td><td>0,01</td></tr> <tr><td>Podložka DIN 440 zn d 5</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,011</td><td>20,00</td><td>0,0022</td><td></td><td>0,03</td></tr> <tr><td>Podložka pérová DIN 7980 zn d 5</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,001</td><td>20,00</td><td>0,0002</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Lepidlo 8g</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,80</td><td>20,00</td><td>0,36</td><td></td><td>2,16</td></tr> <tr><td>VLP plášť 20x1,75</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,50</td><td>20,00</td><td>1,10</td><td></td><td>13,20</td></tr> <tr><td>Skr.DIN 933 8.8 zn M 12x100</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,4004</td><td>20,00</td><td>0,0801</td><td></td><td>0,96</td></tr> <tr><td>Matica DIN 934 8.8 zn M 12</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,055</td><td>20,00</td><td>0,011</td><td></td><td>0,26</td></tr> <tr><td>Podložka DIN 440 zn d 12</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,13</td><td>20,00</td><td>0,026</td><td></td><td>0,62</td></tr> <tr><td>Rukavice pracovné HOBBI</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,90</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>6,84</td></tr> <tr><td>Rukavice pracovné záhradnicke</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td></td><td>1,80</td></tr> <tr><td>Rezný kot. " 125x2</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,20</td><td>20,00</td><td>0,24</td><td></td><td>4,32</td></tr> <tr><td>Podložka DIN 9021 zn d 5,3</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,0111</td><td>20,00</td><td>0,0022</td><td></td><td>1,33</td></tr> <tr><td>Brúsny kot. " 125x6</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,90</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>4,56</td></tr> <tr><td>Elektrody EB 121 d 2,5</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td></td><td>42,00</td></tr> <tr><td>Kartáč hrncový 75 mm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,50</td><td>20,00</td><td>0,70</td><td></td><td>4,20</td></tr> <tr><td>Brúsny papier</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Montážne lepidlo 310 ml</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td></td><td>4,80</td></tr> <tr><td>Kartáč hrncový 85 mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,50</td><td>20,00</td><td>0,70</td><td></td><td>8,40</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 3 005,37 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">83,13</td> <td style="text-align: right;">16,63</td> <td style="text-align: right;">99,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: right;">83,13</td> <td style="text-align: right;">16,63</td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">99,76 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Rukavice záhradnicke pracovné	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60	Imbus skr.DIN 912 8.8 č M 5x20	ks	2,000	0,023	20,00	0,0046		0,06	Matica DIN 934 8.8 zn M 5	ks	2,000	0,005	20,00	0,001		0,01	Podložka DIN 440 zn d 5	ks	2,000	0,011	20,00	0,0022		0,03	Podložka pérová DIN 7980 zn d 5	ks	2,000	0,001	20,00	0,0002			Lepidlo 8g	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16	VLP plášť 20x1,75	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		13,20	Skr.DIN 933 8.8 zn M 12x100	ks	2,000	0,4004	20,00	0,0801		0,96	Matica DIN 934 8.8 zn M 12	ks	4,000	0,055	20,00	0,011		0,26	Podložka DIN 440 zn d 12	ks	4,000	0,13	20,00	0,026		0,62	Rukavice pracovné HOBBI	ks	3,000	1,90	20,00	0,38		6,84	Rukavice pracovné záhradnicke	ks	3,000	0,50	20,00	0,10		1,80	Rezný kot. " 125x2	ks	3,000	1,20	20,00	0,24		4,32	Podložka DIN 9021 zn d 5,3	ks	100,000	0,0111	20,00	0,0022		1,33	Brúsny kot. " 125x6	ks	2,000	1,90	20,00	0,38		4,56	Elektrody EB 121 d 2,5	bal	1,000	35,00	20,00	7,00		42,00	Kartáč hrncový 75 mm	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20	Brúsny papier	ks	12,000	0,25	20,00	0,05		3,60	Montážne lepidlo 310 ml	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80	Kartáč hrncový 85 mm	ks	2,000	3,50	20,00	0,70		8,40				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 005,37 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		83,13	16,63	99,76				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		83,13	16,63	99,76 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																		
Rukavice záhradnicke pracovné	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60																																																																																																																																																																																																																		
Imbus skr.DIN 912 8.8 č M 5x20	ks	2,000	0,023	20,00	0,0046		0,06																																																																																																																																																																																																																		
Matica DIN 934 8.8 zn M 5	ks	2,000	0,005	20,00	0,001		0,01																																																																																																																																																																																																																		
Podložka DIN 440 zn d 5	ks	2,000	0,011	20,00	0,0022		0,03																																																																																																																																																																																																																		
Podložka pérová DIN 7980 zn d 5	ks	2,000	0,001	20,00	0,0002																																																																																																																																																																																																																				
Lepidlo 8g	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16																																																																																																																																																																																																																		
VLP plášť 20x1,75	ks	2,000	5,50	20,00	1,10		13,20																																																																																																																																																																																																																		
Skr.DIN 933 8.8 zn M 12x100	ks	2,000	0,4004	20,00	0,0801		0,96																																																																																																																																																																																																																		
Matica DIN 934 8.8 zn M 12	ks	4,000	0,055	20,00	0,011		0,26																																																																																																																																																																																																																		
Podložka DIN 440 zn d 12	ks	4,000	0,13	20,00	0,026		0,62																																																																																																																																																																																																																		
Rukavice pracovné HOBBI	ks	3,000	1,90	20,00	0,38		6,84																																																																																																																																																																																																																		
Rukavice pracovné záhradnicke	ks	3,000	0,50	20,00	0,10		1,80																																																																																																																																																																																																																		
Rezný kot. " 125x2	ks	3,000	1,20	20,00	0,24		4,32																																																																																																																																																																																																																		
Podložka DIN 9021 zn d 5,3	ks	100,000	0,0111	20,00	0,0022		1,33																																																																																																																																																																																																																		
Brúsny kot. " 125x6	ks	2,000	1,90	20,00	0,38		4,56																																																																																																																																																																																																																		
Elektrody EB 121 d 2,5	bal	1,000	35,00	20,00	7,00		42,00																																																																																																																																																																																																																		
Kartáč hrncový 75 mm	ks	1,000	3,50	20,00	0,70		4,20																																																																																																																																																																																																																		
Brúsny papier	ks	12,000	0,25	20,00	0,05		3,60																																																																																																																																																																																																																		
Montážne lepidlo 310 ml	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80																																																																																																																																																																																																																		
Kartáč hrncový 85 mm	ks	2,000	3,50	20,00	0,70		8,40																																																																																																																																																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 3 005,37 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		83,13	16,63	99,76																																																																																																																																																																																																																		
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																		
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																		
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																		
			Celkom		83,13	16,63	99,76 EUR																																																																																																																																																																																																																		
Prepravovanie tovaru tiež od 7:30 do 15:30 na adresu : Rúbaň č.d.: 170 (na hlavnej ceste) Ďakujeme! Ostávame s pozdravom! Vystavil:																																																																																																																																																																																																																									

ALING, s.r.o.
 IČO: 36 545 350
 IČ DPH: 2020145061
 Bartókova 8
 943 01 ŠTÚROVO